

## PACHET PIESE AUTO IPJ SALAJ CF.ADV1111252

I.D.: 44358239

Data publicarii 25.10.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.320,13 RON - 7.320,13 RON

Descriere: PACHET PIESE AUTO IPJ SALAJ CF.ADV1111252 Burduf planetară spre roată Logan 1,2 MPI buc 5 12,61 63,05 Kit ambreiaj Logan 1,2 MPI set 2 113,45 226,9 Saboți frână Logan 1,5 DCI Set 2 44,96 89,92 Discuri frână Logan 1,5 DCI buc 4 54,62 218,48 Rulment spate Logan 1,5 DCI de origine buc 4 96,64 386,56 Termoflot Logan 1,5 DCI de origine buc 2 264,71 529,42 Colecție conducte radiator încălzire Logan 1,4 MPI set 3 29,41 88,23 Pastă etanșare Victor Reinz buc 4 21,01 84,04 Planetara stanga Logan 1,4 buc 2 113,45 226,9 Planetara dreapta Logan 1,4 buc 2 113,45 226,9 Soluție curățat instalație răcire buc 5 7,98 39,9 Bec H 4 buc 40 4,62 184,8 Bujii Logan 1,2 de origine buc 20 8,32 166,4 Bulb mers înapoi Logan 1,4 MPI buc 5 11,34 56,7 Conducta frana Ø 10 lungă buc 1 46,22 46,22 Curea alternator Logan 1,2 MPI cu climă 3PK 751 buc 3 14,71 44,13 Disc frana față Logan 1,4 MPI buc 10 37,82 378,2 Filtru ulei Dacia Duster 1,6 MPI buc 6 4,62 27,72 Filtru aer Dacia Duster 1,6 MPI buc 6 7,98 47,88 Întrerupător stop frană Logan 1,4 MPI buc 5 6,3 31,5 Kit ambreiaj Logan 1,4 MPI set 3 105,04 315,12 Kit ambreiaj Logan 1,2 MPI set 2 113,45 226,9 Kit flanșe amortizor fata Logan 1,4 MPI buc 10 28,57 285,7 Lamele stergator parbriz Logan 1,4 buc 50 4,2 210 Lamele stergator parbriz Logan 0,9 buc 10 21,01 210,1 Pivot Logan 1,2 MPI de origine buc 10 42,02 420,2 Suport cutie viteza Logan 1,4 MPI buc 10 28,57 285,7 Radiator încălzire Logan 1,4 buc 3 37,82 113,46 Senzor ABS Vito 115 CDI dreapta fata buc 1 10,9